РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 181а                                                                                                        01 октября  2009 года

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Большеачасырского

сельского поселения ЗМР РТ от 26 декабря

2008 года № 142 «О бюджете Большеачасырского

сельского поселения на 2009»

                              В соответствии с пунктом 3 ст. 92.1 БК РФ в целях снижения остатков средств по учету средств бюджета Совет Большеачасырского сельского поселения  РЕШИЛ:
               Внести   в Решение Совета Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского муниципального района РТ от 26 декабря 2008 года № 142 «О бюджете Большеачасырского  сельского поселения на 2009 год.» следующие изменения:
1. В подпункте 1.1. пункта 1 цифру «2909,65618  тыс. руб.» заменить цифрой «2919,85618 тыс.руб.».
2. В подпункте 1.2. пункта 1 цифру «2911,793 тыс. руб.» заменить цифрой «2921,993 тыс.руб.».
3. Приложение № 1 изложить в новой редакции:
	Код показателя
	Наименование показателя
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000 500*
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ*
	2,13682

	01 05 00 00 00 0000 000 500*
	ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА*
	2,13682

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-2919,85618

	01 05 02 00 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-2919,85618

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	-2919,85618

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств бюджетов поселений
	-2919,85618

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2921,993

	01 05 02 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	2921,993

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	2921,993

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	2921,993

4. Приложение № 5 изложить в новой редакции. (Приложение № 5 в новой редакции прилагается).

5. Приложение № 11 изложить в новой редакции. (Приложение № 11 в новой

      редакции   прилагается).

6. Приложение № 13 изложить в новой редакции. (Приложение № 13 в новой  редакции прилагается.
Глава поселения,

Председатель Совета                              Кадиров Р.С.